Y 8. Véase el Y 7 del cap. xxiv. de S. Mateo, y el 11 del cap. xxi. de S. Lucas.

Ibid. El griego añade esta palabra.

Ibid. Dif. y esto no será sino el principio de los dolores que deben oprimir á esta pueblo.

8. Et cum sederet in Monte Olivarum contra templum, interrogabant eum separatum Petrus, et Iacobus, et Ioannes, et Andreas:

4. Dic nobis, quando ista fient? et quod signum erit, quando haec omnia incipient consummari?

5. Et respondens Iesus coepit dicere illis: Videte ne quis vos seducat:

6. Multi enim venient in nomine meo dicentes, quia ego sum: et multos seducunt.

7. Cum audieritis autem bella, et opiniones bellorum, ne timueritis: oportet enim haec fieri: sed nondum finis.

8. Exurgent enim gens contra gentem, et regnum super regnum, et erunt terrae motus per loca, et fames, et fames, et initium dolorum haec.

9. Videte autem vosmetipsos. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis vapulabitis, et ante praesides, et reges stabitis propter me, in testimonium illis.

del fin del mundo."

10. Et in omnes gentes primum oportet praedicari Evangelium.

11. Et cum dixerint vos tradentes, nocte praecogitatis quid loquamini: sed quod datum vobis fuerit in illa hora, id loquimini: non enim vos estis loquentes, sed Spiritus sanctus.

12. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium: et consurgent filii in parentes, et morte afficient eos.

13. Et eritis odio omnibus propter nomen meum. Qui autem sustinuerit in finem, hic salvus erit.

14. Cum autem videritis abominationem desolationis stantem, ubi non debet, qui legit, intelligat: tunc qui in Iudaea sunt, fugiant in montes:

15. Et qui super tectum, ne descendat in domum, nec introeat ut tollat quid de domo sua:

16. Et qui in agro erit, non revertatur retrò tollere vestimentum suum.

17. Vae autem praegrávibus, et nutriéntibus in illis diebus.

18. Orate verò ut hieme non fiant.

Y 9. O ántes de la ruina de Jerusalem que aconteció cerca de treinta y siete años despues de la muerte de Jesucristo.

Y 10. Véase el Y 14 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 11. El griego añade: no penséis, ni os toméis el trabajo.

Y 13. Dif. el que conservar la paciencia hasta el fin. Véase el Y 19 del cap. xxi. de S. Lucas.

Y 14. Estas palabras están en el griego. Véase el Y 15 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 15. Véase el Y 17 del cap. xxiv. de S. Mateo.

Y 18. Que vuestra fuga no acontezca durante el invierno. Así se lee tambien en el Y 20 del cap. xxiv. de S. Mateo.

10. Es necesario tambien que se predique ántes el Evangelio á todas las naciones."